ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Покровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

  от 23.03.2023 г.                                                                                                           № 9
О внесении изменений в решение Совета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.10.2018 №43 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
Рассмотрев информационные письма заместителя прокурора района советника юстиции А.Н.Курбацкого №7-08-2023/356-23-20520029 и №7-08-2023/381-23-20520029 от 06.02.2023 г., в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2022 №618-ФЗ «О внесении изменения в статью 3 Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22 июля 2008 г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.10.2018 №43 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» следующие изменения:

Пункт 2 статьи 2 главы I дополнить подпунктом «12» следующего содержания:

«12) вооружения, боеприпасов к нему, военной и специальной техники, запасных частей, комплектующих изделий и приборов к ним, взрывчатых веществ, средств взрывания, порохов, всех видов ракетного топлива, а также специальных материалов и специального оборудования для их производства, специального снаряжения личного состава военизированных организаций, нормативно-технической продукции на их производство и эксплуатацию».
В пункте 3 статьи 6 главы III слово «недвижимого» исключить.
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Омского муниципального района Омской области «Омский муниципальный вестник», а также разместить на сайте Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

3. Контроль исполнения настоящего решения остается за заместителем главы сельского поселения Т.Н.Свириденко.

Председатель Совета ______________________И.В.Черемнова

Глава сельского поселения __________________А.И.Шафрик